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Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Rentzsch, Johannes; Tel.: 03741-431091; Mobil:
E-Mail: joh.rentzsch@web.de; Fax:
Stand: 29.08.2016

Saison 2016-17 / Manner / Kreisliga Plauen / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

201 Sa 27.08.2016 13:00 Langenbacher SV 1960 KSV Plauen 04 I

202 Sa 27.08.2016 13:00 SV Vogtland Plauen | SG StralRberg |

203 Sa 27.08.2016 13:00 1.KC Erlbach 1990 I KV Pausa |

204 Sa 27.08.2016 13:00 Post SV Plauen | SG J6Rnitz

Saison 2016-17 / Manner / Kreisliga Plauen / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 Langenbacher SV 1960 VOG 1 2-0 7,0 1 2-0 7,0 0 0-0
2 KV Pausal VOG 1 2-0 5,0 0 0-0 0,0 1 2-0
3 Post SV Plauen | VOG 1 2-0 5,0 1 2-0 5,0 0 0-0
4 SG StraRRberg | VOG 1 2-0 4,0 0 0-0 0,0 1 2-0
5 SV Vogtland Plauen | VOG 1 0-2 3,0 1 0-2 3,0 0 0-0
6 1. KC Erlbach 1990 | VOG 1 0-2 2,0 1 0-2 2,0 0 0-0
7 SG JoRnitz VOG 1 0-2 2,0 0 0-0 0,0 1 0-2
8 KSV Plauen 04 I VOG 1 0-2 0,0 0 0-0 0,0 1 0-2

Saison 2016-17 / Manner / Kreisliga Plauen / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
031209 Stark, Marcel 1. KC Erlbach 1990 | 587
043818 Mdller, Tino Post SV Plauen | 568
044008 Teichert, Stefan Post SV Plauen | 549
044100 Schuster, Stephan SV Vogtland Plauen | 542
031211 RoRbach, Tino 1. KC Erlbach 1990 | 541
044562 Eisenschmidt, Sven Langenbacher SV 1960 537
004677 Fischer, Frank SV Vogtland Plauen | 531
044006 Puff, Enrico Post SV Plauen | 530
031216 Kirschner, Lars 1. KC Erlbach 1990 | 527
044084 Beutner, Klaus SV Vogtland Plauen | 518
Saison 2016-17 / Manner / Kreisliga Plauen / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
044049 Woith, Tobias SG StralRberg | 585
044261 Muller, Sascha KV Pausa | 584
031890 Dunger, Andreas KV Pausa | 564
043933 Stephan, Thomas SG JoRnitz 551
044265 Pdmpner, Jochen KV Pausa | 526
123722 Dietrich, Benjamin SG JoRnitz 521
044041 Dietl, Holger SG StralRberg | 519
043934 Tremml, Matthias SG JoRnitz 517
044267 Pucklitzsch, Kay KV Pausa | 511
062380 Glnther, Ralf SG StralRberg | 509
Saison 2016-17 / Manner / Kreisliga Plauen / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim Post SV Plauen | 2668 27.08.2016 Wettiner Stuben
Mannschaft Auswaérts KV Pausa | 2669 27.08.2016 Kegelbahn Markneukirchen
Spieler Heim Stark, Marcel 587 27.08.2016 Kegelbahn Markneukirchen
Spieler Auswarts Woith, Tobias 585 27.08.2016 Kegelbahn Stresemannstrafie

Ergebnis
7,0 : 0,0
3,0:4,0
2,0:50
50:20

MP
0,0
5,0
0,0
4,0
0,0
0,0
2,0
0,0

Abr
217
185
183
190
176
170
168
177
186
146

Abr
222
179
195
184
158
184
155
163
165
150
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Saison 2016-17 / Manner / Kreisliga Plauen / 1. Spieltag / Ergebnistbersicht

201

202

203

204

Langenbacher SV 1960

Eisenschmidt, Sven
Lenk, Dominic
Schierse, Sandro
Zimmermann, Steffen
Richter, Thomas

SV Vogtland Plauen |

Schuster, Stephan
Kramer, Manfred
Lafeld, Heiko
Beutner, Klaus
Fischer, Frank

1. KC Erlbach 1990 |

Kirschner, Lars
Uebel, Sandro
RoRbach, Tino
Wilke, Michael
Stark, Marcel

Post SV Plauen |

Schmidt, Nico
Puff, Enrico
Hofmann, Andreas
Mdller, Tino
Teichert, Stefan

Kegel
537

497
508
510
490
2542

Kegel
542

458
493
518
531
2542

Kegel
527

499
541
496
587
2650

Kegel
512

530
509
568
549
2668

7,0
SP
4,0
2,0
2,0
3,0
4,0
15,0

3,0
SP
1,0
2,0
3,0
3,0
2,0
11,0

2,0
SP
1,0
2,0
3,0
0,0
2,0
8,0

50
SP
2,0
4,0
3,0
3,0
2,0
14,0

MP
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
5,0

1,0
1,0
1,0
3,0

1,0
2,0

1,0
1,0
1,0

3,0

MP

1,0

1,0
2,0

0,0
SP
0,0
2,0
2,0
1,0
0,0
5,0

4,0
SP
3,0
2,0
1,0
1,0
2,0
9,0

50
SP
3,0
2,0
1,0
4,0
2,0
12,0

2,0
SP
2,0
0,0
1,0
1,0
2,0
6,0

Kegel
463

460
478
486
440
2327

Kegel
585

472
460
509
519
2545

Kegel
584

511
484
564
526
2669

Kegel
517

460
490
521
551
2539

KSV Plauen 04 |

Axel, Jurgen
Wamser, Steffen
Doring, Volker
Zophel, David
Grof3, Paul

SG StralRberg |

Woith, Tobias
Dietl, Kai
Daller, Jorg
Giunther, Ralf
Dietl, Holger

KV Pausa |

Mdller, Sascha
Pucklitzsch, Kay
Dunger, Jorg
Dunger, Andreas
Pdmpner, Jochen

SG JoRnitz

Tremml, Matthias
Wollrab, Bernd
Martin, Michael
Dietrich, Benjamin
Stephan, Thomas
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